
UCHWAŁA NR IV/36/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Siemiany, gminie Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej, na której znajduje się pole 
namiotowe i karawaningowe, plac zabaw, boisko do piłki plażowej wraz z infrastrukturą techniczną, oznaczonej nr 
239/93 o pow. 1,2463 ha, obręb geodezyjny Siemiany na czas dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 7A456599-B828-4A90-8E06-4A83A82F8E66. Uchwalony Strona 1




